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PA1 PA SMALRULL

PA1402/0

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

PA1 Gul/Svart 1 smalrull=500 stk (0) (EL1862411)

e Tverrsnitt: 1,5-4,0 mm?
e Diameter: 2,5-5,0 mm

o Merker pa rull a 500 stk
« Komplett kit, 0-9/A-Z

PRODUKTBESKRIVELSE

PARTEX

MARKING 5YSTEMSE

PA-merker er en lukket ledermarker som monteres pa fer tilkobling. Pa grunn av den fleksible strukturen til PA-serien, garanterer serien en rask og sikker
installasjon. PA-seriens merker er tilgjengelige i fire forskjellige starrelser.

Bestillingsnummer PA1402/A-Z, komplett sett A-Z pa rull

Bestillingsnummer SRC-10, komplett sett 0-9 pa rull

/E, @ og A bestilles separat.

TEKNISKE DATA

Antall av hvert tegn
Antall rader
Bestandighet
Bredde

Diameter maks
Diameter min
Farge profil

Farge trykk
Forpakningsstorrelse
Forpakningstype
Hoyde

Leder maks.

Leder min.

Lengde

Materiale

1pc
1pc
UL94-VOo
4,2 mm
5mm
2,5 mm
Gul
Svart
500 pc
Smalrull
55mm
4 mm?
1,5 mm?
3 mm

PVC



Print Termotransfer

Teksthoyde 2,6 mm

Type PA1

| 4.2 mm |

5,5mm
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